
 

                             - e-mail:  DRVE.ufficio1@istruzione.it C.F. 80015150271 

                        Pec: drve@postacert.istruzione.it  - Tel. 041/2723111-126-163-197-181 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio I –Affari Generali, Affari legali, Risorse umane e finanziarie. Dirigenti Scolastici 

Competenze dell’ex Ufficio dell’ambito territoriale per la provincia di Venezia 

Riva de Biasio – S.Croce 1299 – 30135 VENEZIA   

 

1 

Prot.MIUR.AOODRVE.UFF.I                                                                  Venezia, (vedasi timbratura in alto) 
(vedasi timbratura in alto) 
 

 
 
 
 

IL  DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO  l’art.17 comma 1 del C.C.N.L.94/97, del Comparto Ministeri, relativo alle festività; 
 
CONSIDERATO che, per la città di Venezia, la festa del Santo Patrono corrisponde alla Madonna della Salute 

che ricorre il 21 novembre; 
 
INFORMATE  le Rappresentanze Sindacali Unitarie interne; 

 
 

D I S P O N E  
 

la  chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Regionale – Direzione Generale del Veneto  nella giornata del 21 
novembre 2017 per ricorrenza del Santo Patrono. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Daniela Beltrame 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
-Al MIUR – Dipartimento per la Programmazione Ministeriale 
 e per la Gestione del Bilancio, delle Risorse Umane e dell’Informazione           ROMA 
-Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali del Veneto                                  LORO SEDI 
-Ai Dirigenti e Personale dell’Ufficio Scolastico Regionale                                 VENEZIA 
-All’Albo – Al Sito                                                                                         SEDE 
-Alle OO.SS. e R.S.U.                                                                                   LORO SEDI 
-Al Presidente della Regione Veneto                                                               VENEZIA 
-Al Prefetto                                                                                                  VENEZIA 
- Al Segretario Generale Citta’ Metropolitana di Venezia                                   VENEZIA 

MIUR.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0019600.07-11-2017

mailto:DRVE.ufficio1@istruzione.it

		2017-11-03T18:24:15+0000
	BELTRAME DANIELA




